ΑΠΟΦΑΣΗ 
«Παράταση Προθεσμιών Ανοιχτής Διαδικασίας άρθρου 27 του ν. 
4412/16 για τη Σύναψη Συμφωνίας Πλαίσιο Χρονικής Διάρκειας 

Τεσσάρων (4) Ετών με Αντικείμενο την Προμήθεια Πυροσβεστικών 
Οχημάτων Διαφόρων Κατηγοριών, Έναντι Εκτιμώμενης Αξίας Επτά 

Εκατομμυρίων Τριακοσίων Χιλιάδων (7.300.000,00) Ευρώ, 
Συμπεριλαμβανομένων Κρατήσεων και Άνευ ΦΠΑ» 

Έχοντας υπόψη: 
 α. Την κείμενη νομοθεσία και το κανονιστικό πλαίσιο, όπως ισχύει, 
για τις δημόσιες συμβάσεις προμηθειών και υπηρεσιών. 
 β. Την υπ’ αρ. Φ. 800/133/134893/Σ.3323/19-11-07 (ΦΕΚ Β’ 2300)